[image: image1.jpg]

   南海区人民医院院务公开

  公  布  栏

  签发人：吴毅  2023年第222期（总2463期） 2023.10.18
关于行政办公室拟招标采购项目的公示
为了使招标采购工作更加公平、公正、透明，现将我院行政办公室拟招标采购的项目进行公示（见附件）,公示期为2023年10月18日～2023年10月27日，欢迎具备资质的公司将计划参与的项目资料发送至我院行政办公室邮箱（nhrmyyxzb@126.com）。

邮件格式如下( 不按格式发送至邮箱的责任自负)：

一、“主题”注明：公司名称+多功能会议厅打造项目

二、邮件正文：包括公司全称、联系人、联系电话

三、附件：包括营业执照、项目方案（包括设计效果图、产品介绍、主要材料属性、报价（总报价及单项材质报价）），请统一用Word版，方便文字内容复制和黏贴；

有意向者请联系行政办公室。

联系电话：0757-88591366；联系人：张先生、罗先生。
佛山市南海区人民医院

                                 2023年10月18日
附件

南海区人民医院拟采购项目情况表
	序号
	名称
	数量
	项目需求

	1
	多功能会议厅打造项目
	1项
	在我院7号综合楼打造一间可供50-100人开会使用的多功能会议厅，包括装修、桌椅、音响麦克风、显示屏等。需结合医院文化要素，与医院整体建筑风格融合。

PAGE
- 1 -